
Zarządzenie Nr 40.2020 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów niejawnych 

 

 

     Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) 

o ochronie informacji niejawnych oraz pisma Wojskowego Komendanta Uzupełnień                    

we Włocławku  nr Z-60/17  z dnia 16 czerwca 2020 roku dotyczącego protokółu uzgodnień                      

w sprawie współdziałania Wojskowego Komendanta Uzupełnień we Włocławku z Wójtem 

Gminy Baruchowo w zakresie realizacji zadań w czasie kryzysu, ogłoszenia mobilizacji                              

i w czasie wojny zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się komisję do zniszczenia dokumentów niejawnych następującym 

składzie:                                     

          1)  Przewodniczący komisji - Tomasz Kierzkowski;    

          2)  Członek komisji - Halina Rykowska;  

          3)  Członek komisji - Waldemar Jóźwiak.  

 

     § 2. Zadaniem Komisji jest zniszczenie poprzez pokrojenie w niszczarce protokółu 

uzgodnień w sprawie współdziałania Wojskowego Komendanta Uzupełnień we Włocławku                                    

z Wójtem Gminy Baruchowo w zakresie realizacji zadań w czasie kryzysu, ogłoszenia 

mobilizacji  i w czasie wojny z dnia 30 kwietnia 2013 r. i sporządzenie protokółu z tej 

czynności. 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               

Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


